
Estado do Paraná
MUNIC\PIO DE FRANCISCO BELTRÃO

-
DECRETO Nº 565/2013

Fixa o valor da UNIDADE DE VALOR
DE CUSTEIO - UVC, para o exercício de
2014.

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco
Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas
disposições da Lei n? 3066/2003, considerando a variação do IGPM (índice
Geral de Preços de Mercado) no período de dezembro/2012 a novembro/2013

DECRETA

Art. 1º _ O valor da UNIDADE DE VALOR DE CUSTEIO - UVC, para o
exercício de 2014, será de R$ 59,38 (cinquenta e nove reais e trinta e oito

centavos).

Art. 2º _ Revogadas as disposições em contrário, este decreto

entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 03 de

dezembro de 2013.

-~
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000.· Caixa Postal 51 - Fone: (0"46) 3520-2121 - Fax: O" -e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com br. b . ( 46) 35231847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
. we page. www.trancíscobeltrao.pr.qov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com

